
SPĒĻU SARAKSTS Trešdiena
Latvijas Tenisa Savienība 17. jūlijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.07-18.07 LSTA-SK, Rīga 4 1266 Jānis Muktupāvels

1.laukums 2.laukums
Sākums: 09:00

1. spēle
TRENDECKA Polina

vs. vs.

KUSIŅA Simona

Pēc tam:

2. spēle
ANDERSONE Patrīcija

vs. vs.

SAUTIŅA Krista

Ne agrāk kā: 10:30 3. vieta M Sākums 11:00 Fināls Z

3. spēle
JONIČENOKA Karina [4] BRIGADERS Vladislavs [1]

vs. vs.

DEMČENKOVA Oļesja [3] KRASTIŅŠ Vladimirs [2]

Pēc tam: 5. vieta M Ne agrāk kā: 12:00

4. spēle TRENDECKA Polina /

KUSIŅA Simona JĒKABSONE Lorette

vs. vs.

ANDERSONE Patrīcija / GUSEVA Valeria

SAUTIŅA Krista

Ne agrāk kā 13:00 Fināls M Pēc tam: 3. vieta Z

5. spēle
BELINSKA Valērija [1] ĒRGLIS Rolands

vs. vs.

KONOVALOVA Digna [2] IĻJASOVS Marats

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:00 Jānis Muktupāvels

LSTA vasaras sezonas balvas 
izcīņa

Iesildīšanās laiks pirms spēles 5 minūtes


